Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 26/02/2025 - 15:44 2727/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 447/2025

São Roque, 26 de fevereiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

Solicito encarecidamente ao Executivo a elevação
da altura das cercas dos “Parcões” (“ParCão”).

Assomam relatos de que alguns pets estão
conseguindo ultrapassar as grades, o que põe em risco tanto os demais
frequentadores dos espaços quanto os próprios animais e seus respectivos
tutores. A fim de evitar possíveis acidentes e garantir a segurança dos
usuários, sugiro a implementação dessa medida.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este documento, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos
de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MATEUS TARABORELLI
Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KA20N946M4V57EJ0
		2025-02-26T15:50:07-0300